1

平成26年２月13日

各 位

会 社 名 株式会社東理ホールディングス

（コード番号 5856 東証第2部）

代表者名 代表取締役社長  福村 康廣

問合せ先 常務取締役    忍田 登南

（TEL．03－5524－7851 ）

営業外費用の計上等及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、営業外費用等の計上見込みについてお知らせするとともに、平成25年８月13日付「特別損益の

計上等、平成26年３月期第２四半期及び通期業績予想の修正並びに配当予想の修正に関するお知らせ」に

て開示いたしました、平成26年３月期の期末配当予想を最近の業績動向等を踏まえ、下記のとおり修正し

ましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．営業外費用等の計上見込みについて
１．営業外費用の計上見込

連結業績予想に反映されるもの
  ・子会社（㈱グローバルフード＆リカーサプライ）の転貸不動産賃借料･･･下期 12 百万円

２．営業外収益の計上見込
（１）連結及び個別業績予想に反映されるもの
  ・破産配当金･･･下期３百万円
（２）連結業績予想に反映されるもの

・子会社（㈱ボン・サンテ）の通貨及び金利交換取引契約の円安による利益･･･下期 63 百万円

・子会社（㈱グローバルフード＆リカーサプライ）の転貸不動産賃貸料･･･下期 13 百万円

（３）個別業績予想に反映されるもの

  ・貸倒引当金戻入･･･下期２百万円

Ⅱ．配当予想の修正について

１． 配当予想修正等の理由

   平成26年３月期通期の業績が順調に推移していること等を考慮し、期末の配当を1.5円、通期での配

当合計を2.0円とさせていただく予定であります。

２． 修正の内容
  １株当たり配当金（円銭）

  第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 25 年８月 13 日発表）
 0.5  1.0

今回修正予想   1.5  2.0

当期実績 0.5

前期（平成 25 年３月期）実績 0.0  0.0  0.0

（参考）平成 25 年８月 13 日付 「特別損益の計上等、平成 26 年３月期第２四半期及び通期業績予想の修

正並びに配当予想の修正に関するお知らせ」

以 上